
UCHWAŁA NR 192/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie projektu pn. „STOP SMOG w GZM – poprawa jakości 
powietrza na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1277) w związku z art. 11c ust. 1a ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności 
budynków (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 554, ze zm.), § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 1207), Uchwały nr 
XXXII/251/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 
przyjęcia zmian do Aneksu nr 2 stanowiącego aktualizację Programu Działań Strategicznych Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii do roku 2022, przyjętą uchwałą nr XXXI/245/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 27 stycznia 2021 r., § 1 Uchwały nr 79/2020 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie przyjęcia Procedury prowadzenia projektów 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (ze zm.) oraz § 24 pkt 1 lit. 
a Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w Katowicach, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 159/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 15 czerwca 2021 r., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na uruchomienie projektu pn. „STOP SMOG w GZM – poprawa jakości powietrza 
na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC0F798-586A-475F-A55C-56D83422A5DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-22T10:14:42+0200




